

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
			<b>ALFAMED S.r.l.</b> Via Efisio Loni n. 7 09047 <b>SELARGIUS TEL. 070/531759 - FAX 070/5489120</b> E-mail: <b>alfamedsrl@tiscali.it</b>					
2			Stent esofageo autoespandibile <u>riassorbibile</u> di vario calibro e lunghezza, monouso, sterile	PZ	7		€ 2.090,00	€ 14.630,00
	P0501	930832	STENT ESOFAGEO AUTOESP. RIASSORB. IN PDS 23-18-23 L 80 C.					
	P0501	930833	STENT ESOFAGEO AUTOESP. RIASSORB. IN PDS 25-20-25 L 80 C.					
	P0501	930834	STENT ESOFAGEO AUTOESP. RIASSORB. IN PDS 28-30-28 L 80 C.					
	P0501	929818	STENT ESOFAGEO AUTOESP. RIASSORB. IN PDS 31-25-31 L 135 C.					
	P0501	1014329	STENT ESOFAGEO AUTOESP. RIASSORB. IN PDS 312531 L 60 C.					
3			Stent esofageo autoespandibile in <u>nitinol</u> ricoperto, <u>rimovibile</u> , estremita' prossimale svasata, diametro e lunghezza variabili, sistema di introduzione <i>preferibilmente</i> di 90-100 cm ca. di lunghezza, sterile	PZ	4		€ 899,00	€ 3.416,20
	P0501	1099930	STENT ESOFAGEO RICOPERTO DIAM.20/26MMX120MM *NIT-OES 2026-120-					
	P0501	1099931	STENT ESOFAGEO RICOPERTO DIAM.20/26MMX140MM *NIT-OES 2026-140-					
	P0501	1106763	STENT ESOFAGEO RICOPERTO DIAM.24/30MMX120MM *NIT-OES 2430-080-					
	P0501	1099935	STENT ESOFAGEO RICOPERTO DIAM.24/30MMX120MM *NIT-OES 2430-120-					
5	P0501	102820	Stent autoespandibile ricoperto con porzione prossimale svasata e <u>valvola antireflusso</u> , diametro e lunghezza variabili, sistema di introduzione <i>preferibilmente</i> di 90-100 cm ca. di lunghezza, sterile	PZ	2		€ 1.128,00	€ 2.256,00
<b>TOTALE FORNITURA DITTA ALFAMED NETTO IVA</b>								<b>€ 20.302,20</b>

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>BARD S.P.A. Via Cina, 444 00144 ROMA TEL. 06/524931 - FAX 06/5295852 OFFERTA PROT. BARD: PP/es/218 del 31/07/2009</b>						
41			Kit trans-otturatorio per l'incontinenza urinaria femminile da sforzo composto da una rete in <u>polipropilene</u> monofilamento con linguetta di centraggio per facilitare il posizionamento, completa di aghi introduttori curvi ed ellittici, monouso, sterile	PZ	2		€ 650,00	€ 1.170,00	
42			Kit trans-otturatorio per l'incontinenza urinaria femminile da sforzo composto da una rete in <u>collagene</u> acellulare di derma suino, misura 40 x 1,5 cm ca., completo di due aghi introduttori, di 4 connettori a scatto ed un manipo con sistema di connessione all'ago a scatto e forma elicoidale, monouso, sterile	PZ	1		€ 880,00	€ 792,00	
49			Rete in <u>polipropilene</u> monofilamento pre-sagomata, superleggera, macroporosa con 4 bracci a trama stretta, completa di introduttore, per il rinforzo e la stabilizzazione a lungo termine delle strutture fasciali del pavimento pelvico, nel prolasso delle pareti vaginali, sterile:						
	a		con approccio anteriore	PZ	1		€ 900,00	€ 810,00	
	b		con approccio posteriore	PZ	1		€ 900,00	€ 810,00	
49	COSTO TOTALE DELLA VOCE N.49 NETTO IVA								
<b>TOTALE FORNITURA DITTA BARD NETTO IVA</b>								<b>€ 3.582,00</b>	

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
			<b>GAMED S.r.l. Via Metastasio, 9</b> <b>Loc. "Su Planu"</b> <b>09047 SELARGIUS (CA) TEL. 070/532095 - FAX. 070/531199</b>					
39	U0703		Kit transotturatorio miniinvasivo ad incisione singola, per l'incontinenza femminile da sforzo, composto da: rete in <u>polipropilene</u> monofilamento macroporosa e leggera e punte autofissanti integrate, <i>preferibilmente con guaina protettiva e sutura di tensionamento rimovibile</i> , con ago introduttore a slitta, sterile	PZ	2		€ 750,00	€ 1.440,00
45	U0703		Dispositivo trans-otturatorio per il trattamento del prolasso vaginale anteriore, composto da: due nastri in <u>polipropilene</u> monofilamento <i>preferibilmente con guaine protettive</i> e rete centrale in <u>collagene</u> di derma suino non "cross-linked", con punte di connessione e quattro aghi introduttori elicoidali , sterile	PZ	2		€ 1.632,00	€ 3.133,44
46	U0703		Dispositivo per il trattamento del prolasso della cupola vaginale e posteriore composto da: una rete presagomata macroporosa in <u>polipropilene</u> , con ago introduttore anatomico, due braccia di fissazione al sacro spinoso e con punte di ancoraggio integrate, sterile	PZ	2		€ 1.164,00	€ 2.234,88
<b>TOTALE FORNITURA DITTA GAMED NETTO IVA</b>								<b>€ 6.808,32</b>
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>JOHNSON &amp; JOHNSON MEDICAL S.p.A. Via del Mare, 56 - 00040 PRATICA DI MARE - POMEZIA (RM)- TEL. 06/911941- FAX 06/91194290 E-MAIL ufficiogare@ethit.jnj.com Ref. Pratica: Roberta Cola - TEL. 06/91194582 OFFERTA N. 2907034 DEL 24/08/2009</b>						
36	U0703	103916	Nastro di <u>polipropilene</u> monofilamento per il trattamento mini-invasivo dell'incontinenza urinaria, lunghezza 8 cm ca., con le estremità rivestite di materiale assorbibile, <i>preferibilmente</i> acido poliglicolico, sterile	PZ	9	€ 1.009,00		€ 8.808,57	
37	U0703		Kit per l'incontinenza femminile da sforzo, composto da una rete in <u>polipropilene</u> monofilamento, rivestita da una guaina in polietilene e saldata sui due tubi ricoprenti i tunnelizzatori, con otturatori in acciaio e da guida otturatoria atraumatica in acciaio " <u>in-out</u> " e con alette, sterile	PZ	20	€ 829,00		€ 16.082,60	
48	P90		Rete in <u>polipropilene</u> monofilamento pre-sagomata in un unico pezzo, con trama soffice nella sezione centrale e più resistente nelle parti laterali, per il trattamento del prolasso vaginale posteriore, sterile	PZ	5	€ 199,00		€ 965,15	
<b>TOTALE FORNITURA DITTA JOHNSON &amp; JOHNSON MEDICAL NETTO IVA</b>								<b>€ 25.856,32</b>	
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>M.D.M S.r.l. Zona Industriale Predda Niedda Nord Strada n. 28 07100 SASSARI TEL. 079/260333 FAX 079/261215 OFFERTA N. 19</b>						

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
21			Rete in <u>polipropilene</u> macroporosa, di peso leggero ( 43 g/m <sup>2</sup> ca.), per la chirurgia delle ernie inguinali, pre-sagomata con foro ed apertura, sterile, misure:						
	a	P900202	930978	4,5 x 10 cm ca.	PZ	10	€ 75,00	€ 15,00	€ 150,00
	b	P900202	930979	6 x 12 cm ca.	PZ	70	€ 75,00	€ 15,00	€ 1.050,00
	COSTO TOTALE DELLA VOCE N.21 NETTO IVA								€ 1.200,00
40			Dispositivo per l'incontinenza urinaria da sforzo e per il trattamento di 'incontinenza urinaria da sforzo associata a cistocele composto da: rete in <u>polipropilene</u> monofilamento pre-sagomata con parte centrale assorbibile in <u>polidiossanone</u> , sterile, completo di aghi introduttori pluriuso, misure:						
	a			21 x 2 cm ca.	PZ	2	€ 420,00	€ 210,00	€ 420,00
	b			45 x1,1 x 2 cm ca.	PZ	2	€ 720,00	€ 360,00	€ 720,00
	c			45 x1,1 x 4 cm ca.	PZ	2	€ 800,00	€ 400,00	€ 800,00
	d			ago introduttore sterilizzabile e riutilizzabile per approccio transotturatorio	PZ	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 200,00
	e			aghi introduttori sterilizzabili e riutilizzabile per approccio transotturatorio elicoidale, coppia	PA	1	€ 500,00	€ 500,00	€ 500,00
	f			ago introduttore sterilizzabile e riutilizzabile per approccio transvaginale	PZ	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 200,00
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.40 NETTO IVA								€ 2.840,00	
<b>TOTALE FORNITURA DITTA M.D.M. NETTO IVA</b>								<b>€ 4.040,00</b>	

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>MEDICAL S.p.A. Viale Porto Torres, 64 07100 SASSARI TEL. 079/2675033 FAX. 079/2675042 E-MAIL: info@medicalspsa.it</b>						
18	P900204	931310	Rete in <u>polipropilene</u> monofilamento macroporosa, di peso leggero ( 42 g/m <sup>2</sup> ca.), per la chirurgia vaginale e per la chirurgia delle ernie inguinali, sterile, misura 6 x 11 cm ca., sterile	PZ	6	€ 186,57	€ 62,19	€ 361,95	
25			Rete in PTFE/ ePTFE per la ricostruzione chirurgica anteriore e laparoscopica dei tessuti molli, compresa l' ernia iatale, sterile:						
	a	P900204	128890	6 x 7 cm ca.	PZ	2	€ 333,95	€ 333,95	€ 647,86
	b	P900204	128891	8 x 11 cm ca.	PZ	2	€ 445,20	€ 445,20	€ 863,69
	COSTO TOTALE DELLA VOCE N.25 NETTO IVA								€ 1.873,50
26			Rete in <u>polipropilene/e-ptfe</u> , anello con memoria di forma rotonda, fettuccia in polipropilene per ernie ombelicali, sterile, misure:						
	a	P900204	904574	4x4 cm ca.	PZ	10	€ 593,12	€ 296,56	€ 2.876,63
	b	P900204	904575	6x6 cm ca.	PZ	12	€ 742,68	€ 371,34	€ 4.322,40
	c	P900204	904576	8x8 cm ca.	PZ	12	€ 938,12	€ 469,06	€ 5.459,86
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.26 NETTO IVA								€ 12.658,89	
			Rete in <u>polipropilene</u> a struttura leggera macroporosa/ <u>e-ptfe</u> , di forma ellittica, per la riparazione dei laparoceli ed ernie della parete addominale con tecnica laparoscopica, misure:						

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
27	a	P900204	11x16 cm ca. ellittica	PZ	2	€ 483,89	€ 483,89	€ 938,75
	b	P900204	1152986 16x21 cm ca.	PZ	6	€ 1.015,07	€ 1.015,07	€ 5.907,71
	c	P900204	1152993 21x26 cm ca. <i>preferibilmente</i> con introduttore	PZ	6	€ 1.691,78	€ 1.691,78	€ 9.846,16
	d	P900204	1152987 26x36 cm ca. <i>preferibilmente</i> con introduttore	PZ	6	€ 2.649,37	€ 2.649,37	€ 15.419,33
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.27 NETTO IVA								€ <b>32.111,95</b>
32			Rete in <u>collagene</u> acellulare derivate dal derma suino "cross-linked", <i>preferibilmente</i> priva di odore, sterile, per interventi addominali complessi sia con procedure laparoscopiche che a "cielo aperto", misure:					
	a	P900204	10x 15 cm ca.	PZ	2	€ 2.105,84	€ 2.105,84	€ 4.085,33
	b	P900204	15x 20 cm ca.	PZ	2	€ 3.566,48	€ 3.566,48	€ 6.918,97
	c	P900204	18 x 26 cm ca.	PZ	3	€ 5.107,77	€ 5.107,77	€ 14.863,61
	d	P900204	1152990 20 x 28 cm ca. (19X35)	PZ	1	€ 8.064,90	€ 8.064,90	€ 7.822,95
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.32 NETTO IVA								€ <b>33.690,86</b>
34			Rete in polipropilene / ePTFE, di forma ovale con foro ed apertura, indicata per il posizionamento endoperitoneale di riparazione delle ernie parastomali, con procedure laparoscopiche e a "cielo aperto", sterile:					
	a	P900204	78427 misura 12 x 15 cm ca. e stomia da 28 a 45 mm ca.	PZ	1	€ 1.088,30	€ 1.088,30	€ 1.055,65
	b	P900204	874775 misura 15 x 20 cm ca. e stomia da 28 a 45 mm ca.	PZ	1	€ 1.238,47	€ 1.238,47	€ 1.201,32
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.34 NETTO IVA								€ <b>2.256,97</b>
			Sistema di fissaggio delle protesi con almeno 12 ca. punte riassorbibili , da utilizzare con tecnica:					

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
35	a	H900399	1007843	laparoscopica	PZ	20	€ 1.030,50	€ 205,00	€ 3.977,00
	b	H9099	102036	a "cielo aperto"	PZ	5	€ 1.030,50	€ 205,00	€ 994,25
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.35 NETTO IVA								€	<b>4.971,25</b>
<b>TOTALE FORNITURA DITTA Medical NETTO IVA</b>								€	<b>87.563,42</b>
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>MEMIS S.r.l. Via Gavino Alivia n. 7 07100 SASSARI TEL. 079/291720 - 079/291724 - FAX 079/291727</b>						
6			Stent autoespandibile in <u>acciaio</u> chirurgico non rivestito, per ostruzioni enteriche, diametro 22mm ca. e disponibilità lunghezza da 60 mm e 90 mm, diametro sistema introduttore 10 Fr. circa, sterile	PZ	2	€ 1.789,52	€ 1.789,52	€ 3.471,67	
	P0503	1113174	STENT ENTERALE COLON/DUOD. 22/90MM 160CM * WALLSTENT UNISTEP						
	P0503	1104890	STENT ENTERALE COLON/DUOD. 22/90MM 230CM * WALLSTENT UNISTEP						
11	P05		Stent biliare autoespandibile in <u>acciaio</u> chirurgico con diametro da 6 a 12 mmca., non rivestito, di diverse lunghezze, sistema introduttore 7 Fr , diametro massimo, 60-80 cm massima lunghezza, sterile.	PZ	2	€ 1.636,16	€ 1.636,16	€ 3.174,15	
<b>TOTALE FORNITURA DITTA MEMIS NETTO IVA</b>								€	<b>6.645,82</b>
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	



## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
			<b>PRODIFARM S.r.l. Zona Ind. Predda Niedda Nord Strada 2, n. 8 - 07100 SASSARI</b> tel. 079/260521 fax. 079/260640 OFFERTA PROT. N. 89/mc						
30			Rete semi-assorbibile in <u>polipropilene</u> monofilamento macroporoso, rivestita di <u>polidossanone</u> e da uno <u>strato di assorbibile</u> a 4 settimane ca., per la riparazione delle ernie incisionali ed insufficienze fasciali con tecnica sia a "cielo aperto" che laparoscopica, sterile, nelle misure:						
	a	P900204	82297	10 x 15 cm ca., di forma ovale	PZ	5	€ 570,00	€ 570,00	€ 2.850,00
	b	P900204	82298	15 x 15 cm ca., di forma quadrata	PZ	3	€ 610,00	€ 610,00	€ 1.830,00
	c	P900204	82299	10 x 20 cm ca., di forma rettangolare	PZ	2	€ 580,00	€ 580,00	€ 1.160,00
	d	P900204	82304	30 x 30 cm ca.	PZ	3	€ 2.328,00	€ 2.328,00	€ 6.984,00
			COSTO TOTALE DELLA VOCE N.30 NETTO IVA						€ 12.824,00
31			Rete semi-assorbibile in <u>poliglecaprone</u> e <u>polipropilene</u> monofilamento, per la riparazione delle ernie inguinali , sterile, misure:						
	a			6 x 11 cm ca.	PZ	9	€ 396,00	€ 132,00	€ 1.188,00
	b			10 x 12 cm ca.	PZ	9	€ 660,00	€ 220,00	€ 1.980,00
			COSTO TOTALE DELLA VOCE N.31 NETTO IVA						€ 3.168,00

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
<b>TOTALE FORNITURA DITTA PRODIFARM NETTO IVA</b>								<b>€ 15.992,00</b>
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
			<b>TERAPON S.r.l. Via Renzo Laconi n. 18 ex V.le Monastir Km. 5.200- 09122 Cagliari TEL. 070/212020 - 240788 FAX 070/240980</b>					
19	P900202	930983	Rete in <u>polipropilene</u> monofilamento di peso standard, per la chirurgia delle ernie inguinali, pre-sagomata con foro ed apertura: 4,5 x 10 cm ca, sterile	PZ	100	€ 54,00	€ 10,80	€ 975,00
<b>TOTALE FORNITURA DITTA TERAPON NETTO IVA</b>								<b>€ 975,00</b>
N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
			<b>TEMOSA (SUBENTRATO A COVIDIEN)</b>					
17	P900202	930977	Rete in <u>polipropilene</u> monofilamento di peso standard, per la chirurgia delle ernie inguinali e dei laparoceli, misura 28 x 33 cm ca., sterile	PZ	3	€ 48,60		€ 145,80
<b>COSTO TOTALE DELLA VOCE N.17 NETTO IVA</b>								
20	P900205	931465	Rete in <u>polipropilene oppure poliestere</u> , monofilamento di peso standard, di forma ovale <u>oppure</u> rotonda, con foro centrale, indicata per il rinforzo della parete addominale in corrispondenza di un'ernia stomale, misura 14 x 18 cm ca. o 15 cm di diametro ca., sterile	PZ	3	€ 585,00		€ 1.755,00
<b>COSTO TOTALE DELLA VOCE N.20 NETTO IVA</b>								

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA	
28			Rete in <u>polipropilene</u> o <u>poliestere</u> a struttura macroporosa + <u>idrogel</u> o <u>similare</u> , di forma rettangolare, per interventi laparoscopici, misure:						
	a	P900205	931466	8/10 x 15 cm ca.	PZ	2	€ 780,88	€ 1.561,76	
	b	P900205	928188	10/15x20 cm ca.	PZ	2	€ 958,74	€ 1.917,48	
	c	P900205	928190	20x25/30 cm ca.	PZ	2	€ 1.725,84	€ 3.451,68	
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.28 NETTO IVA								€ <b>6.930,92</b>	
29			Rete semi-assorbibile in <u>polipropilene</u> monofilamento (peso 40 g/m <sup>2</sup> ca.) e <u>materiale assorbibile</u> , per la riparazione delle ernie inguinali recidive, con sistema di auto fissaggio e flap autoancorante, sterile, misura 12 x 8 cm ca.	PZ	2	€ 120,52	€ 120,52	€ <b>241,04</b>	
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.29 NETTO IVA									
33			Rete per la riparazione di cistocele, enterocele, rettocele, prolasso della cupola vaginale e per incontinenza, sterile, misure:						
	a			3 x 3 cm ca.	PZ	2	€ 142,50	€ 142,50	€ 285,00
	b			4x 18 cm ca.	PZ	2	€ 787,50	€ 787,50	€ 1.575,00
	c			5 x 5 cm ca.	PZ	2	€ 300,00	€ 300,00	€ 600,00
d			5 x 10 cm ca.	PZ	2	€ 562,50	€ 562,50	€ 1.125,00	
COSTO TOTALE DELLA VOCE N.33 NETTO IVA								€ <b>3.585,00</b>	

## ALLEGATO 1

N°RIF. VOCE	CND	NOSTRO Codice Prodotto AREAS	Descrizione prodotti	UM	quantità totale /anno	PREZZO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE IVA ESCLUSA
			<b>TOTALE FORNITURA DITTA TEMOSA NETTO IVA</b>					<b>€ 12.657,76</b>
<b>TOTALE FORNITURA COMPLESSIVA NETTO IVA</b>								<b>€ 184.422,84</b>

## LEGENDA:

= Le voci nr. 48, 21, 18, 25, 26, 27, 32, 34, 30, 31, 19, 17, 20, 28, 29, 33 sono prorogate fino al 21/11/2014